
 
 

UCHWAŁA NR XX/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 104749R 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.),  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 104749R relacji Ruda Łańcucka – były SKR - Sarzyna 
zgodnie z załącznikami graficznymi nr 1 i 2, stanowiącymi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/139/2025

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/139/2025

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2586


	UCHWAŁA NR XX/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-11T12:15:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




